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国東市体育施設利用料金表 

 

 

 

1 野球場 

(1) 施設使用料 

名称 基本料金(1時間まで) 以後1時間当たり 

国見野球場 420円 100円 

国東野球場 

武蔵野球場 

安岐野球場 
 

(2) 照明使用料 

名称 野球用照明 

(1時間当たり) 

ソフト用照明 

(1時間当たり) 

利用期間 

国見野球場 3,140円 1,570円 4月から10月末まで 

国東野球場 1,570円 1,570円 4月から10月末まで 

武蔵野球場 1,570円 1,570円 通年 

安岐野球場 3,140円 1,570円 4月から10月末まで 
 

 

2 多目的グラウンド 

(1) 施設使用料 

名称 基本料金(1時間ま

で) 

以後1時間当たり 

国見陸上競技場 310円 100円 

国東陸上競技場 

武蔵多目的グラウンド 

安岐多目的グラウンド 
 

(2) 照明使用料 

名称 1時間当たり 利用期間 

国見陸上競技場 無料 通年 

国東陸上競技場 1,570円 4月から10月末まで 

武蔵多目的グラウンド 1,570円 4月から10月末まで 

安岐多目的グラウンド 1,570円 通年 
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3 テニスコート 

(1) 施設使用料(1面当たり) 

名称 基本料金(1時間まで) 以後1時間当たり 

国見テニスコート 210円 100円 

国東テニスコート 

安岐テニスコート 
 

(2) 照明使用料 

名称 1時間当たり 

国見テニスコート 310円 

安岐テニスコート 
 

 

4 ゲートボール場 

名称 施設使用料 

国見ゲートボール場 無料 
 

 

5 体育館 

(1) 施設使用料 

名称 基本料金(1時間まで) 以後1時間当たり 

国東体育館 310円 100円 

安岐体育館 

来浦体育館 

上国崎体育館 
 

(2) 照明使用料 

名称 1時間当たり 

国東体育館 310円 

安岐体育館 

来浦体育館 

上国崎体育館 
 

 

6 柔剣道場・弓道場 

名称 施設使用料 

基本料金(1時間まで) 以後1時間当たり 

国東柔剣道場 310円 100円 

武蔵弓道場 
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7 各種運動広場等 

(1) 施設使用料 

名称 施設使用料 

武蔵体力つくり広場、向陽台多目的広場、安岐コミュニ

ティ広場、西武蔵農村広場、朝来農村広場 

無料 

 

(2) 照明使用料 

名称 1時間当たり 

武蔵体力つくり広場 100円 

安岐コミュニティ広場 100円 
 

 

8 パークゴルフ場 

名称 施設使用料 用具使用料 再プレー追加 

国見パークゴルフ場 高校生以上 310円 210円 310円 

中学生以下 210円 100円 210円 
 

 

9 ウエイトリフティング場 

 

備考 

名称 基本料金(1時間まで) 以後1時間当たり 

国東ウエイトリフテ

ィング場 

310円 100円 

1 利用時間に1時間以下の端数があるときは、これを1時間の利用とみなす。 

2 利用時間には、準備及び後片付けに要する時間を含む。 

3 上記の使用料は、消費税分を含む。 

4 営利を目的として利用する場合の使用料は、上記使用料の表に定める額

の2倍に相当する額とする。 

 


